

## SMLOUVA O DÍLO

**Dodavatel:**

David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín

Zastoupen: Davidem Sixtou

IČ: 042 59 106; DIČ: CZ04259106

Bankovní spojení: [REDAKCE]

*jako zhotovitel*

a

**Objednatel:**

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace

Kutnohorská 179, 280 02 Kolín

Zastoupená: Mgr: Ladislava Vavřincová, ředitelka školy

IČ: 70831378 DIČ: CZ70831378

Bankovní spojení: [REDAKCE]

*jako objednatel*

Uzavírají níže uvedeného dne  
Smlouvu o dílo  
podle § 536 a násl. obchodního zákoníku v účinném znění

### **Článek 1**

**Předmět smlouvy:**

Předmětem smlouvy je oprava povrchů na WC ve 2. patře školy (obklad ) podle předložené nabídky dodavatele. Nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. Cena je včetně likvidace vzniklých odpadů.

### **Článek 2**

**Čas plnění:**

Dílo bude prováděno v období letních prázdnin v termínu 10. 8. 2017 – 28. 8. 2017. V případě nedodržení tohoto termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den prodlení.

### **Článek 3**

**Povinnosti zhotovitele**

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů objednatele, předložené nabídky a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat předávacím protokolem.

Zhotovitel provede dílo v souladu se všemi platnými předpisy a ČSN vztahujícími se na dílo ve smlouvě. Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat hlavně předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany a předpisy o ochraně životního prostředí. Případné vícepráce musí zhotovitel předem projednat a odsouhlasit s objednatелеm. Odsouhlasené vícepráce s odsouhlasenou cenou musí být písemným dodatkem této smlouvy.

Objednatелеm předané podklady a dokumentace jsou předmětem jeho obchodního tajemství. Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti předané podklady, technickou dokumentaci i další informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a prováděním díla. Zhotovitel je povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství zavázat i osoby, které použije k provedení díla.

### **Článek 4**

**Vady díla, záruční doba:**

V případě zjištěných závad má objednatel právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracování, případně žádat náhradu vzniklé škody. Záruční doba byla dohodnuta na 2 roky od protokolárního předání díla.

## Článek 5

### Cena a způsob placení, záloha

Celková cena díla je podle dohody objednatele se zhotovitelem 148 380,85 s DPH. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem řádného předání a převzetí díla předávacím protokolem. Doba splatnosti faktury byla dohodnuta na 14 dní ode dne vystavení faktury. Pokud objednatel nebude schopen uhradit fakturu v uvedené době z důvodu, že nedisponuje potřebným objemem finančních prostředků poskytnutých zřizovatelem, úhrada faktury proběhne neprodleně bez zbytečného odkladu po obdržení finančních prostředků na účet školy.

## Článek 6

### Ustanovení společná a závěrečná

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním zákoníkem v platném znění, zejména ustanoveními § 536 a násl. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami odsouhlasenými dodatky. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se k předmětu smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

V Kolíně dne: 9.8. 2017

V Kolíně dne: 9.8.2017

objednatel: Mgr. Ladislava Vavřincová  
ředitelka školy

zhotovitel:

ZŠ, příspěvková organizace  
Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV  
IČ: 70831373, Tel: 321 723 082

# NABÍDKA

Č.

001

Dodavatel:

**David Sixta stavební s.r.o.**

Václavská 4, 280 02 Kolín

IČ: 042 59 106

DIČ: CZ04259106

Tel. 777 271 228, 321 405 220

info@stavby-sixta.cz ; www.stavby-sixta.cz

Odběratel:

**ZŠ, MŠ a Praktická škola Kolín**

Kutnohorská 179

280 02, Kolín IV

Akce: Rekonstrukce soc. zázemí - OBKLADY

Číslo smlouvy:

Datum provedení:

Č.	Popis předmětu	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
	<b>Obklad</b>				
1.	Montáž obkladu vč. spárování	114,18	m2	380,00 Kč	43 388,40 Kč
2.	Dodávka obkladu 30x60 - <b>barevné provedení</b>	145	m2	510,00 Kč	73 950,00 Kč
3.	Ukončovací lišty k obkladům svislé a vodorovné u podlahy	115	mb	35,00 Kč	4 025,00 Kč
4.	Přesun hmot pro obklady	2,96	t	427,50 Kč	1 265,40 Kč
5.					0,00 Kč
6.					0,00 Kč
7.					0,00 Kč
8.					0,00 Kč
9.					0,00 Kč
10.					0,00 Kč
11.					0,00 Kč
12.					0,00 Kč
13.					0,00 Kč
14.					0,00 Kč
15.					0,00 Kč

DATUM:

1.8.2017

bez DPH

122 628,80 Kč

DPH 21%

25 752,05 Kč

s DPH

**148 380,85 Kč**

ZPRACOVAL: David Sixta

PŘEVZAL: